dam commiserat. Vide tomo nostro XVII, p- 168.

Zzz ij
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* Alphonsum vocant *, et ejus exercitum irruerunt, et ex eis magnam stragem fecerunt. Rex autem A
V1D

* Hispaniae in crastino, viribusper Dei gratiam receptis , plus quàm vigîmi millia

«orum interfècit : in quo praelio archiepiscopus Sancti-Jacobi occubuit.

* de Cuyc Electio Simonis Leodicensis à Cœîestino Papa cassatur, et Autberti * confirmatur.

Tamen à Papa , ad mhigandum ejusdem Simonis dolorem , ei quaedam cardina-

litas confertur : clerici qui cum eo Romam vénérant, omnes ferè mortui sunt:

ipse etiam , intrante mense augusto, ibidem defunctus est. Autbenus autem Româ
cum munere eiectionis reversus, apud Cistercium veniens, aiiquantuiùm infirmus

ibi est detentus. Rumor autem falsus perlatus apud Leodium nunciavit canonicis

iiium esse mortuum : qui statim eiegerunt quemdam iliustrem canpnicum , Phitippi

de Falconis-Monte filium. Sic, post inierfectionem Autberti «piscopi Remis occisi,

ecclesia Leodicensis in electione episcopi fluctuavit.

* An. i Pluvia mensis augusti * meteniibus nimis fuit molesta, septetnbris vindemiam col- B

ligentibus gravis , in octobri seminantibus incommoda. Sexto idus octobris , ventus

vehemenspost noctem mediam ab africo veniens, domos evertit, turres destruxit,

et ruina domorum plurimos stravit, quercus annosas et arbores fructiferas evulsit,

et in muliis locis nimis damnosus exstitit.

Multi de regno Teutonico Lotharingi, Alemanni ,
Saxones, hortatu Impera-

toris Henrici, cruces assumunt, episcopi, Duces, Comités, milites, et de reliquo

populo innumera multitudo.

Pbilippus Rex Francorum et Richardus Rex Anglorum, post longam discor-

diam , tandem redeunt ad concordiam (a).

Obiit Balduinus Marchio Namurcensis et Cornes Hainoensis xvi kal. januarii,

et sepeiitur apud Castri-iocum cum patribus ; successit ei Balduinus filius ejus

Cornes Flandrorum. Sed quia in superioribus hujus chroniœ parùm declaratur C
ex qua hi Comités Hanonienses exorti fuerint stirpe, id breviter declarare iegentibus

dignum duximus. Originem enim ducunt ex sanguine imperiali Romanorum et

regali Francorum.

Hanonïensium Balduinus lnsulanus Cornes Flandrorum , ortus de génère Karoli-Calvi Impe-

rs gcneTlog^ fator's Romanorum et Régis Francorum, duxit uxorem Adelam filiam Robeni
Régis Francorum, et genuit ex ea Balduinum Hasnoniensem , Comitem Flandren-

sem et Hainoensem, et Robertum Casletensem fratrem ejus. Balduinus Hasno-
niensis duxit uxorem Richildem , relictam Herimanni Comitis Montensis